
 

 
 

 

ประกาศเทศบาลต าบลเวียง 
เร่ือง   สอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยเกี๋ยง 

หมู่ที่ 8 ต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย 
*************************** 

ด้วยเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการ
ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยเกี๋ยง หมู่ที่ 8 ต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  
โดยด าเนินการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยเกี๋ยง จ านวน 1 ห้อง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร  
ยาว 10.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้าย  (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่เทศบาล
ต าบลเวียงก าหนด)                ราคากลาง  300,000.-  บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)    
โดยใช้ค่า K = 0.25 + 0.15It/Io + 0.10Ct/Co + 0.40Mt/Mo + 0.10St/So 
    

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้       
 ๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาดังกล่าว 

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วน
ท้องถิ่น  ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 

๓. มีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า  150,000.- บาท 
 

 ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 6 กรกฎาคม 2558  ณ สถานที่ก่อสร้างโครงการดังกล่าว ระหว่าง
เวลา 09.0๐ น. ถึง 09.๓๐ น. (การดูสถานที่เป็นภาระ/หน้าที่ ความรับผิดชอบของผู้ซื้อเอกสารสอบราคาที่จะไปดู
สถานที่ด้วยตัวเองและ/หรือจะดูสถานที่หรือไม่ก็ได้ โดยเทศบาลต าบลเวียงจะถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบ
สถานที่  ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาท างานจะน ามาอ้างให้พ้น
ความรับผิดชอบและ/หรือจะยกเป็นข้อต่อสู้กับเทศบาลต าบลเวียงภายหลังไม่ได้) ก าหนดรับฟังค าชี้แจง
รายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันที่      6 กรกฎาคม 2558  ตั้งแต่เวลา 13.๐๐ น. เป็นต้นไป  ณ ส านักงานเทศบาล
ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน                   จังหวัดเชียงราย 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 24 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 6 กรกฎาคม 2558 ระหว่างเวลา 
๐๘.๓๐ น.  ถึง ๑๖.๓๐ น.  ณ ส านักงานเทศบาลต าบลเวียง อ าเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย  และในวันที่ 7 
กรกฎาคม 2558 ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.  ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อหรือจัดจ้างของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน(ชั้น ๒) จังหวัดเชียงราย ในวันและเวลาราชการ 

 ก าหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 8 กรกฎาคม 2558  เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป  ณ ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเชียงแสน(ชั้นที่ ๒)               
จังหวัดเชียงราย   
 
 
 

/ ผู้สนใจติดต่อ... 
 



- 2 - 

 ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ชุดละ 5๐๐.- บาท (-ห้าร้อยบาทถ้วน-)  ได้ที่ ส านักงานเทศบาล  
ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ระหว่างวันที่ 24 มิถุนายน 2558 ถึงวันที่ 7 กรกฎาคม 2558
เวลา  ๐๘ .๓๐  น .  ถึ ง  ๑๖ .๓๐  น .  ดู ร า ยละ เอี ยด ไ ด้ ท่ี เ ว๊ ป ไซ ด์  www.wiangcs.go.th และ 
www.gprocurement.go.th  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๖๕-๐๘๐๓ ต่อ 14  ในวันและเวลา
ราชการ   

 ประกาศ   ณ   วันที่  24  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๕7 

 

 
(นายจ ารัส   โกฏิยี่) 

นายกเทศมนตรีต าบลเวียง    

http://www.wiangcs.go.th/

